
ZÁVĚREČNÝ ZÁVOD SNĚHULÁKOVA KUFRU 

2017/18 
 

 

Datum:  sobota 17. 3. 2018 

                

Centrum:  stadion + šatny SKP České Budějovice, Jiráskovo nábřeží 25  

                   vy všichni víte kde 

                

Příjezd:  parkování na přilehlých parkovištích, MHD do zast. Družba-IGY, poté pěšky 

přes závodní prostor 😊  

 

Terén:  sídliště a blízké okolí 

 

Mapa:   Eskápéčko, stav září 2015 

 

Popisy kontrol: na mapě 

 

Způsob ražení: sněhulákovské, měření času prostřednictvím SI, nezapomeňte uvést číslo! 

 

Start a cíl:  sportovní stadion SKP České Budějovice, hromadný = 13.30 

 

Prezentace:  12.30 – 13.00 hod 

 

Kategorie:  A  B  C  

 

Tratě:   štafety jednotlivců, A – cca 4-5 km, protože na krátkej sprint byste 

nepřijeli, i tak to bude zatraceně rychlý, B – o něco míň, C – ještě o něco 

míň 

 

Startovné:  40 Kč, splatné na místě – vybírat budou sličné hostesky 

 

Přihlášky:  do 10. 3. 2018 – přes ORIS 

pak se musí tisknout mapy, rád bych upozornil chronické pozdě hlásiče –  

může se stát, že poběžíte na černo-bílých mapách. Ha, Ha, Ha 

 

Stavba tratí:  Filip 

 

Ostatní:  členové oddílu OB 

 

Různé:  po závodě proběhne v místní hospodě závěrečná afterparty spojená 

s improvizovaným vyhlášením celkových výsledků letošního ročníku. 

Doražte proto v hojném počtu a zvažte, zda pro dopravu použít vlastní auto 

😊. K řešení bude i důležitá otázka – jak dál se Sněhulákem. 

 

Další informace, po kterých jistě toužíte zveřejníme v pokynech s dostatečným 

předstihem. 

                

                                                                                                                                                      

  

http://mapy.cz/s/mkAE

